
 

 

Seminarium för första vice distriktsguvernör/DG Elect 

Q Center – St. Charles, Illinois, USA 

På plats 
 

Ankomst 

Flygbussen släpper av dig vid Q Centers välkomstcenter. I 
receptionen kan du hämta ut nycklarna till ditt rum. Besök 
därefter Lions Clubs Internationals registreringsdisk för att hämta 
namnskylt, program, gruppschema och ett fotoformulär. Vänligen 
bär ditt namnskylt hela tiden. Gör dig hemmastadd i ditt rum och 
kom ihåg att gå till ditt klassrum på måndag klockan 20:00, för ett 
välkomstmöte.  

 

Måltider 

Måltidspaketet på Q Center inkluderar tre gratis buffémåltider per dag som börjar med lunch på ankomstdagen 
och avslutas med frukost på avresedagen. Frukosten serveras mellan kl. 6:30-8:30 och middagen serveras mellan 
kl. 18:00-20:00. För att undvika köer vid måltiderna har alla 1VDG/DG Elect tilldelats specifika mattider och 
matsalar. Vi ber att du respekterar de tider och matsalar som står angivna på ditt gruppschema. Matsalen erbjuder 
ett brett utbud av mat (inklusive vegetarisk och indisk vegetarisk) så att du kan välja att äta efter dina preferenser.  

 

Lättare förfriskningar kommer också att serveras på olika 
områden under rasterna.  

 
Mat och dryck kan köpas på egen bekostnad i Brick Oven Bistro 
eller The Fox bar. Vi hoppas att du gillar att spela spel och 
nätverka.  
 

 

 

Lions Clubs International 



 
 

Rundtur på huvudkontoret 

På tisdag kommer din grupp att ha möjlighet att besöka Lions 
Clubs Internationals huvudkontor i Oak Brook, Illinois. Varje 
grupp kommer att tilldelas en viss tid. Turen tar cirka 20 minuter 
och översättning erbjuds. Lions Clubs Internationals personal ser 
fram emot att välkomna dig.  
 
 
Fotografering 

På tisdag har du möjlighet att ta ett foto tillsammans med den internationella första vicepresidenten. Varje grupp 
kommer att tilldelas en specifik tid. På grund av vårt späckade schema kommer du tyvärr inte ha möjlighet att ta 
om ditt foto om du missar din tilldelade tid, så se till att komma i tid till välkomstcentrets övre reception.  
 
På onsdag kväll samlas varje grupp i Fox River Ballroom Salon 6 för att ta ett gruppfoto. Både individuella och 
gruppbilder kommer att finnas tillgängliga att ladda ner cirka två veckor efter evenemanget. 
 
Karaoke 

På tisdagkvällen kan du visa upp dina sångkunskaper eller bara lyssna på dina 1VDG-DG Elect-kamrater när de 
framför sina favoritlåtar på den stora scenen. Musik förenar oss alla och den här valfria aktiviteten kommer att bli 
kul! 
 

Tolkning av allmän session 

Öppningsceremonin och samtliga allmänna sessioner kommer att presenteras på engelska. LCI tillhandahåller 
tolkning på följande språk: Finska, franska, hindi, italienska, japanska, kinesiska, koreanska, nepalesiska, 
portugisiska, spanska, svenska och tyska. Du hämtar ut, och lämnar tillbaka, dina hörlurar vid Fox River Ballroom. 
Individer kommer att debiteras för ej återlämnad utrustning.  
 
Lions Shop 

Det kommer att finnas en butik med Lions klubbrekvisita på Q Center. Det går även bra att hämta ut 
förbeställningar här.  
 
Filantropiska bordet 

Titta förbi det filantropiska bordet i den centrala lobbyn, precis ovanför matsalen, på din lediga tid för att hjälpa till 
med ett serviceprojekt. Vi kommer att tillverka flätade hundleksaker från återvunna kläder till det lokala 
djurskyddshemmet.  
 
Informationskontor 

Om du har frågor om resor, hotell, måltider eller seminariet är du välkommen till informationskontoret för DG 
Elect där LCI:s personal gärna hjälper dig.  


